
Nástrojař do úspěšné moderní společnosti | bez
nočních

 až 45 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Hledáte stabilitu, zajímavou a různorodou práci, nápomocný tým a možnost kariérně vyrůst? Aktuálně tu mám
příležitost pro zkušenější nástrojaře, kteří chtějí být důležitou součástí naší moderní výroby a nebrání se ani
vývoji a zajímavým projektům, kde zúročí své zkušenosti a znalosti. Tak se mi ozvěte pro více detailů!

Náplň práce
práce v moderní a příjemné nástrojárně  
údržba a opravy forem nebo střižných nástrojů  
práce s výkresovou dokumentací a ručními nástroji i obráběcími stroji  
spolupráce na vývoji nových technologií a zavádění do výroby  
práce v dvousměnném režimu (do budoucna přechod na 1 směnu) 

Požadavky
SOU/SŠ strojního zaměření  
praxe alespoň 1 rok jako nástrojař/zámečník/obráběč kovů  
výborná orientace ve výkresové dokumentaci  
chuť se vzdělávat a posouvat  
ochota pracovat na 2 směny  
ŘP sk. B  

Nabízíme
zajímavý náborový příspěvek  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
13. mzda  
různé měsíční i roční odměny i pravidelné navyšování mzdy  
příspěvek na penzijní připojištění  
možnost kariérního růstu i odborné kurzy  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


